平成２６年１１月２１日

平成２７年度利用登録者 様

スマイルのいえ

電話(0270)２３－３８３６

家庭環境調査票・就労証明書等の提出と登録料の納入について

 平成２７年度のスマイルのいえの利用登録をしていただき、ありがとうございます。

標記の提出および納入をお願いいたします。慈教幼稚園経由して、またはスマイルのいえに持参して下

さい。

① 家庭環境調査票

連絡用電話欄－緊急時（病気、事故、利用予定日に不在など）に連絡がつくようにお願いします。

年度学校学年－毎年ご記入いただきます。一番上の欄に２７年度三郷小学校１年のように記入。

家族欄－読みづらい名前にはふりがな、続柄該当なしは未記入、会社員（会社名）、三中１年など。

② 就労証明書

両親分の就労証明書

入所条件が就労以外の利用の方は、個別に必要な書類をお伝えしますので、ご連絡ください。

③ 登録料納入

金額 １０，０００円

 同封の封筒に記入し、封をして納入。

 領収証は、持参の場合はその場でお受け取りください。

 慈教幼稚園経由の場合は、冬休みを除いて、１週間以内に手元に届かない場合は、ご連絡ください。

＊上記①～③について １２月２６日（金）までに ご提出と納入をお願いします。

・就労証明書が期日までに間に合わない方は、状況をご連絡ください。

＊費用

登録料  １０，０００円

保育料  １０，０００円（月額）

おやつ代  １，０００円（月額）

消耗品費    ５００円（月額）

給食費     ３００円（１回／学校から給食なしで通所する日）

夏休み加算 ８，０００円（７月８月の集金に＋４，０００円）

兄弟同時利用減額 ２子以降の保育料を２，０００円減額（減額願い提出）

低所得家庭減額（生活保護受給）保育料を２，０００円減額（減額願い提出）

＊今後の予定

３月上旬ごろに、「入所の案内」を配布します。

スマイルのいえの平成２７年度は４月１日（水曜日）から始まります。